

Level X ApS

Seidelinsvej 11
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Brian Davidsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Level X ApS
Seidelinsvej 11
4300 Holbæk

CVR-nr: 36736259

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnessvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udviser et resultat før skat på kr. -11.244 og en egenkapital på kr. -80.242. Selskabet er fortsat præget af opstartsomkostninger, og årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen er reableret indenfor de kommende regnskabsår.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		632.006	65.226
Eksterne omkostninger		-516.659	-241.177
Bruttoresultat		115.347	-175.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.767	-39.384
Resultat af ordinær primær drift		18.580	-215.335
Øvrige finansielle omkostninger		-29.824	-3.804
Ordinært resultat før skat		-11.244	-219.139
Skat af årets resultat	1	-3.459	53.600
Årets resultat		-14.703	-165.539
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.703	-165.539
I alt		-14.703	-165.539

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		367.685	354.452
Materielle anlægsaktiver i alt		367.685	354.452
Anlægsaktiver i alt		367.685	354.452
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.616	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	0
Tilgodehavende skat		50.141	68.073
Andre tilgodehavender		75.750	75.750
Tilgodehavender i alt		193.007	143.823
Omsætningsaktiver i alt		193.007	143.823
Aktiver i alt		560.692	498.275

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-180.242	-165.539
Egenkapital i alt		-80.242	-65.539
Hensættelse til udskudt skat		0	14.473
Hensatte forpligtelser i alt		0	14.473
Gæld til banker		73.090	181.447
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		547.789	367.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.055	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		640.934	549.341
Gældsforpligtelser i alt		640.934	549.341
Passiver i alt		560.692	498.275

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-68.073
Ændring af udskudt skat	3.459	14.473
Regulering vedrørende tidligere år	3.459	-53.600